
 

 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 93214 99,583 

2 92905 97,643 

3 93049 96,497 

4 92999 95,263 

5 93221 94,460 

6 92911 93,394 

7 93473 92,015 

8 92956 91,825 

9 93526 91,503 

10 93287 90,305 

11 92896 89,203 

12 93514 89,070 

13 93069 87,547 

14 93422 85,158 

15 93283 81,620 

16 93056 81,195 

17 93354 80,403 



18 93431 67,733 

19 93026 67,281 

20 93464 62,692 

 

 

 

Конкурсна комисија: 

Проф. д-р Бобан Мисоски  

Проф. д-р Биљана Петревска 

Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова 

Проф. д-р Ненад Марковиќ 

Проф. д-р Драган Гоцевски 

Доц. д-р Елена Нешовска-Ќосева 

Доц. д-р Денис Прешова 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 93477 97,899 

 

 

 

Конкурсна комисија: 

Проф. д-р Бобан Мисоски  

Проф. д-р Биљана Петревска 

Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова 

Проф. д-р Ненад Марковиќ 

Проф. д-р Драган Гоцевски 

Доц. д-р Елена Нешовска-Ќосева 

Доц. д-р Денис Прешова 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92966 95,382 

 

 

Конкурсна комисија: 

Проф. д-р Бобан Мисоски  

Проф. д-р Биљана Петревска 

Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова 

Проф. д-р Ненад Марковиќ 

Проф. д-р Драган Гоцевски 

Доц. д-р Елена Нешовска-Ќосева 

Доц. д-р Денис Прешова 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Факултетско образование 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 93388 72,000 

 

Конкурсна комисија: 

Проф. д-р Бобан Мисоски  

Проф. д-р Биљана Петревска 

Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова 

Проф. д-р Ненад Марковиќ 

Проф. д-р Драган Гоцевски 

Доц. д-р Елена Нешовска-Ќосева 

Доц. д-р Денис Прешова 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Политички студии - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92889 62,353 

 

 

Конкурсна комисија: 

Проф. д-р Бобан Мисоски  

Проф. д-р Биљана Петревска 

Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова 

Проф. д-р Ненад Марковиќ 

Проф. д-р Драган Гоцевски 

Доц. д-р Елена Нешовска-Ќосева 

Доц. д-р Денис Прешова 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Политички студии на англиски јазик - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93184 91,011 

 

 

Конкурсна комисија: 

Проф. д-р Бобан Мисоски  

Проф. д-р Биљана Петревска 

Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова 

Проф. д-р Ненад Марковиќ 

Проф. д-р Драган Гоцевски 

Доц. д-р Елена Нешовска-Ќосева 

Доц. д-р Денис Прешова 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Новинарство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92891 90,157 

2 93183 65,201 

 

 

Конкурсна комисија: 

Проф. д-р Бобан Мисоски  

Проф. д-р Биљана Петревска 

Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова 

Проф. д-р Ненад Марковиќ 

Проф. д-р Драган Гоцевски 

Доц. д-р Елена Нешовска-Ќосева 

Доц. д-р Денис Прешова 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Односи со јавноста - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92955 99,552 

2 93397 90,175 

3 93510 88,829 

4 93050 55,617 

 

 

Конкурсна комисија: 

Проф. д-р Бобан Мисоски  

Проф. д-р Биљана Петревска 

Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова 

Проф. д-р Ненад Марковиќ 

Проф. д-р Драган Гоцевски 

Доц. д-р Елена Нешовска-Ќосева 

Доц. д-р Денис Прешова 

 


